socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 170. sjednici, održanoj
01.09.2022. godine, donosi

ODLUKU
o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje radnika Privrednog društva „Rudstroj“

d.d. Kakanj – u stečaju

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 57.692,03 KM (slovima:
pedesetsedamhiljadašeststotinadevedesetdva i 3/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-
dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje radnika Privrednog društva „Rudstroj“ d.d. Kakanj – u
stečaju.

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za plaćanje zdravstvenog osiguranja i
osiguranja od nezaposlenosti za 7 radnika koji su ispunili uslove za penzionisanje, a u skladu sa